关于 2022 年“五一”国际劳动节放假的
通知

各单位、各部门：

鉴于当前疫情防控形势，结合国务院办公厅通知精神，

经学院研究，现将 2022 年“五一”国际劳动节放假的具体安

排通知如下：

一、放假时间

4 月 30 日（周六）至 5 月 2 日（周一）放假，共 3 天。

4 月 24 日（周日）、5 月 7 日（周六）按双休日正常休

息。

二、值班安排

放假期间学院值班由值周人员负责，各单位负责各自部

门的值班工作和日常事务等工作,请各单位、各部门于 4 月

26 日之前将值班安排表发我办刘叶茜子老师处报备。

放假期间值班人员要保持 24 小时通讯畅通，值周人员

每天 8:30-9:30、20:30-21:30须到打卡机上打卡。

三、几点要求

1.放假期间，请全院师生员工严格遵守学院疫情常态化

的防控规定，按照“非必要不外出”的要求，原则上不离开赣

州中心城区（ 包括章贡区、蓉江新区、经济技术开发区） ，

有特殊情况确需离开赣州中心城区的，按要求履行外出报备

和审批手续；返校时，自觉报备行程和交通信息，严格执行

章贡区最新疫情防控政策要求。

2.放假前，各单位、各部门要按照保卫办、学工办、疫

情防控办的工作要求，认真做好本单位、本部门安全隐患排

查整改、师生安全教育管理及疫情防控等工作，保障校园安

全稳定。

3.放假期间，各单位、各部门要妥善安排好假期本部门

有关工作，确保各项工作任务按时保质完成。值周人员严格

执行值班签到、签退和零报告制度，认真做好值班巡逻、应

急处理和信息上报等工作，并在值班记录本上做好值班记录。

院 长 办 公 室

2022 年 4月 22日